Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/iVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíí: camarasaoroauefS).camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 466/2021

São Roque, 20 de setembro de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 333/2021, de

autoria do Nobre Vereador Dieqo Gouveia da Costa, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 32^ Sessão Ordinária, realizada em 20 de

setembro de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONÍO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

BENEDICTO GARCIA VIEIRA

PROTOCOLO N" CETSR 20/09/2021 -14:42 10200/2021

/vtc

<
o
><

in

CO^
COW

I

N
cdX

OSLU

o O)
CVJiQ

sS
00 £
CO E
CO o
CD^

CO
10 ^

Ò c
§•2
<3
cr 45
< «

Si
11
H O
2:5
< ®

CD

• 2
^ 2-D CO

CO
I CO

R (O

B E

E
O) o

'•U 9
o E

"D CO
CO O
Ç (Q
'co 'co
^ tàCO S

« w
c

0)0

R COo (J)
^(D 2
o"l

E C3)
3 -c

2 o
-8 o
<D-c
"co ®

o
u

E
(Õ

Q_

^â/mo/ra^ Q/^íoMÚx^iai (^u/d&tuxi cie (^%4>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.cannarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 466/2021

<

§
U3

São Roque, 20 de setembro de 2021.

cdX
1- 00
,^IJ_

o >-CVJ^
oSlij

Prezado Senhor §o
<M:í•D
F-O
Çt o
0)

o

CO Q)
CO F
<D E
CO o
CD-F

Tem o presente a grata satisfação de go
§ «

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 333/2021, de oi

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

Atenciosamente,

<f
autoria do Nobre Vereador Diego Gouveia da Costa, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 32® Sessão Ordinária, realizada em 20 de
o3

setembro de 2021.
< 0

o D-
O a
^ s—í to
i_ to

protestos de estima e consideração. ||
|S

£
0)0

O•D

O E
"O cs
cs o
c w

'co CO

caB

•li
JÚLIO ANTONIO MARIANO §1

O O.

Presidente oSO Q)
'0 o

O ™

g =
C O)
3 -C

^ O
•O O
0 'c

LU C
O
u

5
cs
a.

(JÚLIO MARÍANO)

Ao

Ilustríssimo Senhor

CRISTOFER LUIZ CORRÊA LIMA

PROTOCOLO N° CETSR 20/09/2021 -14:42 10200/2021
/vtc